Vrienden
Stedelijjk Museum-BREDA

Balans over het boekjaar 2020

Kas- & Banksaldi €  34.786,21 Beginsaldo € 30.797,96
Waarde bruikleen aan museum € 1,00 Vooruitbetaalde contributie € 97,24
Nog te ontvangen contributies € - Reserve excursie/aankoop moderne Runst € 4.969,25
€ -
Resultaat 2020 € 1.077,24
€ 3586445 € 3586445
Resultaat over het boeRjaar 2020
UVitgaven Inkomsten
ExcursieRosten € 75,00 Kasverschillen € -
Advertentie/promotiekosten € 99,22 Reserve gelegenheidsaankopen € 14.000,00
Bestuurskosten € 160,59 Reserve aankoop moderne Runst € -
Vergaderkosten € 21,90 Ontvangen contributie € 10.972,00
Contributies/abonnementen € 50,00 Ontvangen excursiegelden € -
KantoorartiRelen € 37,21 Diverse baten € 410,95
WebsiteRosten € 93,17 Renteopbrengst € 2,83
PortoRosten € 647,99
BankRosten € 277,94
Uitgave gelegenheidsaankopen € 25.000,00
Uitgave moderne Runst € -
Debiteuren afgeboekt € -
Resultaat 2020 € 1.077,24
€ 26.463,02 € 26.463,02
Saldo diverse reReningen per 31 december 2020
Kas € 4,05
ABN-Amro € 110,36
ABN-Amro - spaarreRening €  13.500,00
ING € 21.171,80

€ 34.786,21



Vrienden

Stedelyjk Museum BREDA

Begroting over het boeRjaar 2021

Uitgaven

Excursiekosten
Advertentie/promotieRosten
Bestuurskosten
Vergaderkosten
Contributies/abonnementen
KantoorartiRelen
Websitekosten

PortoRosten

BankRosten
Gelegenheidsaankopen
Resultaat 2021

Voorstel:
Het vrij vermogen per 01-01-2021

Hiervan naar Reservering gelegenh.

Nieuw vermogen
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Inkomsten
6.000,00 Ontvangen contributie € 12.500,00
650,00 Ontvangen excursiegelden € 6.000,00
80,00 Renteopbrengst € -

200,00
225,00
40,00
75,00
500,00
275,00
10.000,00
455,00

18.500,00 € 18500,00

29.720,72
20.000,00
9.720,72



